Приказ Nч5l jpeg https://mail.google.com/maiИ/0/

ооо рист
с, N{oKpa. Рыбничкоr,о paiiotta, ул, Комм}тарв,77

р/с,Пft 2212420000000247 в ЗАО (Придкестровский сбефано г. Рыбнцца

куб :tr2 х/с 202] 0000094 фiк 0400040707

прикАзлъ 51

От 23 лскабря 2019 го;lа г, Рыбtrица

(Об ус,rанов,lении отпускных цен на соци;Ulьно значимуIо продукцию)

В соответствии с Положением (О государственном реryлированпи цен (тарифов)

и ценообразовании п р и к а з ы в а ю:

l, Утверди,гЬ следYющие отпускные цень1 на социальЕо значимую продукцию с

l января 2020 г. по З0 июня 2019 г-

ндлмеIiование
лродукlии

Ценасучстомр9п табе;rьностлr фlб,)

зs l шт,

яйцо Kyptlнoe 1,71

2, Настоящий прикл} вступает в силу с 1 января 2020 года и деЙствует по 30

июня 2020 года.

3. Конr,роль за испоJlнением приказа оставляю за собой.

!иректор ООО (РИСТll Парфентьев О. В.

Стр. l rIз l 23.|2.2019, 1З:|З